

Aksglæde Invest ApS

Vær Engvej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 81 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Jørgen Aksglæde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksglæde Invest ApS Vær Engvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 08 81 20 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Aksglæde Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Hovedtal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	-169	-191	-290	1.264	-1.731
Finansielle poster, netto	-617	779	13	1.000	1.169
Årets resultat	-773	505	-262	1.787	-440
Balance:					
Balancesum	3.369	4.309	3.853	4.215	2.926
Egenkapital	3.345	4.232	3.801	4.138	2.427
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.845 mod -91.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -772.653 mod 505.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kursfald i aktiemarkedene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-68.845	-91
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-168.845	-191
Andre finansielle indtægter	128	779
Øvrige finansielle omkostninger	-616.962	0
Resultat før skat	-785.679	588
Skat af årets resultat	13.026	-83
Årets resultat	-772.653	505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	114
Overføres til overført resultat	0	391
Disponeret fra overført resultat	-882.653	0
Disponeret i alt	-772.653	505

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.026	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.028	0
Andre tilgodehavender	79	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.133</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.290.881	4.207
Værdipapirer i alt	<u>3.290.881</u>	<u>4.207</u>
Likvide beholdninger	42.467	102
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.369.481</u>	<u>4.309</u>
Aktiver i alt	<u>3.369.481</u>	<u>4.309</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.109.823	3.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	114
Egenkapital i alt	<u>3.344.823</u>	<u>4.232</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	37
Anden gæld	24.658	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.658	77
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.658</u>	<u>77</u>
Passiver i alt	<u>3.369.481</u>	<u>4.309</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	100.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		3.290.881
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-583.392
		<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.291 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
